
 

Uchwała nr XLVI/267/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury i uchwały dotyczącej utworzenia 

Gminnego Centrum Kultury i  nadania mu statutu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559
1
) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2020 r., poz.194) Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gminna instytucja kultury nosząca dotychczas nazwę: Gminne Centrum Kultury, utworzona na 

mocy uchwały nr XXXV/176/2017 z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Centrum Kultury i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj.-Kuj z 2017 r., poz. 4595), dalej: „uchwała”,  

przyjmuje nazwę: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu. 

 

§ 2. W uchwale nr XXXV/176/2017 z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Centrum Kultury i nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) użytą w różnych przypadkach, w tytule, w § 1, § 2 pkt.1 i w § 3 uchwały nazwę: „Gminne 

Centrum Kultury” oraz w  § 4, § 5 i w § 6 uchwały nazwę: „Centrum Kultury”  zastępuje 

się nazwą: „Gminny Ośrodek Kultury i Sportu”.; 

2) w § 2 pkt. 1 skreśla się; 

3) załącznik nr 1 do uchwały, zawierający statut instytucji, otrzymuje brzmienie, jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 



 

Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Małej Nieszawce z dnia 18 lutego 

2022 roku o zmianę nazwy „Gminnego Centrum Kultury w Małej Nieszawce” na „Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w Małej Nieszawce” oraz pozytywnym stanowiskiem Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury i Sportu dotyczącym zmiany nazwy na „Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małej 

Nieszawce”, zasadnym jest przyjęcie uchwały przez Radę Gminy Wielka Nieszawka.   

 

 

 


